05.09.2024, ФГАОУ ВО "КФУ им. Вернадского"
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком исси и по итогам п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Н. В. Трибрат
(И.О. Фамилия)

Н. И. Чепурова

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. Н. Егорова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. Е. Бака
(И.О. Фамилия)

А. А. Норик
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тихопой
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от '19.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 'l15 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Юсупова-Каты шева Лилия Рафи ковна стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Н. В. Трибрат
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Егорова

Н. И. Чепурова *
(И.О. Фамилия)